
  
    
      
    

    	





    
      
        
          
            
    


    
	Úterý 9. dubna 2024, svátek má Dušan

    
		schránka
            
        
	
            VYZKOUŠET PREMIUM

		
	Přihlásit Můj účet




 
    130 let
    


    







        Lidovky.cz
            

    
	    Lidovky.cz
	

    	☰


    
    	
            Události
        
	
            Názory
        
	
            Magazín
        
	
            Kultura
        
	
            Orientace
        
	
            Seriály
        
	
            Video
        
	
            Esprit
        
	
            Premium
        


    











            
            
              



	
	[image: ]
	


              
              
              
              
              
                
            
                [bookmark: _1]
                    „Pykat budou děti.“ Experti kritizují novou superdávku, Jurečka sporný bod neškrtl

                    
                        [image: Ministr práce a sociálních věcí Marian Jurečka na mimořádné schůzi Sněmovny....]
                        
                    

                
                
Premium

                Doporučujeme

            

            
                Chystanou reformu dávek odborníci veskrze vítají, v některých bodech ministerstvo práce a sociálních věcí i zareagovalo na jejich připomínky. Jenže nejkritizovanější novinka...
            

            

    
         
            
            
                [image: Lenka Štěpánková]
            
        

            Lenka Štěpánková



        

                
                  
            [bookmark: _2]
                Poslanci by mohli jednat o změně vymezení trestného činu znásilnění

            
            
            

            [bookmark: _2]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

            [bookmark: _3]
                Vylučování je projev slabosti, říká Cyril Svoboda. Čunek ho hájí, podle jiných bere straně mediální prostor

            
            
Premium

            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: Cyril Svoboda je hostem pořadu Rozstřel k tématu summitu USA-KLDR. (12. června...]
                    
                

            
        


    
        {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

        
            [image: ]
            
        

    






                

                

                
                
            [bookmark: _4]
                Průměrná teplota - 3 °C, pět metrů sněhu a déšť 250 dnů v roce. Před sto lety se začal stavět klenot Rakouska

            
            
Premium

            

            [bookmark: _4]
                
                    [image: Třináct dělníků za stavbu zaplatilo životem; na jejich počest byl vybudován...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _5]
                Čína chce posílit strategickou spolupráci s Ruskem, řekl čínský šéf diplomacie

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Ruský ministr zahraničí Sergej Lavrov a čínský ministr zahraničí Wang I se...]
                    
                

            
        






            [bookmark: _6]
                KOLMAN: Česká politika – podvody, kam se podíváš

            
            
Premium

            Názor

            [bookmark: _6]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

            [bookmark: _7]
                Ruská FSB islamistickou hrozbu ignorovala, soustředila se na Západ a Ukrajinu

            
            
            

            [bookmark: _7]
                
                    [image: Soud v Moskvě v neděli obvinil dva lidi podezřelé z pátečního útoku v koncertní...]
                    
                

            
        

                
                  Názor

                  
        [bookmark: _1]Kdo je nepřítel? O voliče se vzájemně přetahují vládní strany

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Marek Hudema]
                    
                

                
                
                    
                        Marek Hudema
                        komentátor
                    
                
            
        

    

                

                
            [bookmark: _8]
                Pellegrini býval prozápadní politik. Česko může mínění o Slovensku hodně ovlivnit, říká odborník

            
            
Premium

            Rozhovor

            [bookmark: _8]
                
                    [image: Předseda parlamentu Peter Pellegrini zvítězil v druhém kole slovenských...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _9]
                Fico chce propouštět ve státní správě, zbavil by se třetiny lidí. A dvou soudců

            
            
            

            [bookmark: _9]
                
                    [image: Tisková konference summitu zástupců zemí Visegrádské skupiny V4. Na snímku...]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _10]
                    Mapa odhalila covidovou „oponu smrti“ napříč Evropou. Epidemiolog vysvětluje světlou Prahu a tmavě modré Česko

                    
                        [image: Úmrtnost na COVID: počet mrtvých na 100 tisíc obyvatel.]
                        
                    

                
                
Premium

                Rozhovor

            

            

    
         
            
            
                [image: Matěj Kučera]
            
        

            Matěj Kučera



        

                Nenechte si ujít
Roky nehnula nohama, teď může lézt. Je to zázrak, říká ochrnutá žena o metodě
Premium[image: Roky nehnula nohama, teď může lézt. Je to zázrak, říká ochrnutá žena o metodě]

Postaráš se o mě? Marcela Kohoutová o vztahu s o 60 let starším hercem
Premium[image: Postaráš se o mě? Marcela Kohoutová o vztahu s o 60 let starším hercem]



    Kvízy

    
    
            
            [bookmark: _0]
                Jak ovlivnilo Československo vznik NATO? Otestujte si své znalosti o Alianci, která vznikla před 75 lety

                
                    [image: Nato (ilustrační foto)]
                    
                

            
        

    

        
            
            [bookmark: _1]
                Fanynky pištěly a omdlévaly. Před 60 lety naplno propukla beatlemánie, kolik toho víte o legendárních Broucích?

                
                    [image: Beatles]
                    
                

            
        

    

        
    



                
            [bookmark: _11]
                Už jen pár dnů do přijímaček na SŠ. Přinášíme osm rad, jak zvládnout testy z matematiky a českého jazyka

            
            
Premium

            

            [bookmark: _11]
                
                    [image: O které střední školy bude letos největší boj? Čísla ukazují, že o víceletá...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _12]
                V tramvaji neznámý muž z kapsy vytahoval perly, ve Studiu Hrdinů z toho vzniklo divadelní drama

            
            
Premium

            Recenze

            [bookmark: _12]
                
                    [image: Jedlík perel ve Studiu Hrdinů]
                    
                

            
        
Seriál: Přijímačky nanečisto 2024


    
    
        
            [bookmark: _1]
                
                    
                    
                

            
            [bookmark: _1]
                Vyzkoušejte si přijímací test nanečisto z matematiky pro 9. třídu

            
            Premium
            Nový díl

        

    
    




    Všechny díly seriálu
    Další seriály



              

              
                
    Nejnovější

    
        	
            9:07
            [bookmark: _1]Čína chce posílit strategickou spolupráci s Ruskem, řekl čínský šéf diplomacie
            
        
	
            8:46
            [bookmark: _2]Americké hokejistky udolaly ve skupině Kanadu 1:0 v prodloužení
            
        
	
            7:39
            [bookmark: _3]Uzdravený Hertl v prvním startu za Vegas bral jednu asistenci
            
        
	
            7:36
            [bookmark: _4]Spadlý most v Rusku ochromil hlavní železniční trať do Běloruska
            
        


    

    Další nejnovější články


    To nejzajímavější z Lidovek do vašeho e-mailu

    Mám zájem


                
                
                  










                

                
              

              

              
              
              
                
              

              
                
                  
            [bookmark: _13]
                Bašta měl při akci „Čisté ruce“ zatočit s korupčníky. Neskončila příliš dobře, vzpomíná expremiér Špidla

            
            
Premium

            

            [bookmark: _13]
                
                    [image: Přítomní hosté na inauguraci nového prezidenta Petra Pavla, zde poslanec...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _14]
                Za týden přibylo přes tisíc lidí s černým kašlem. Od ledna je jich 6 397

            
            
            

            [bookmark: _14]
                
                    [image: Bakterie Bordetella pertussis, která způsobuje vysoce nakažlivý černý kašel.]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _15]
                    Po Praze můžu chtít odškodnění v řádech stovek milionů, říká developer Borenstein k projektu Nové Holešovice

                    
                        [image: Developer a majitel Karlín Group Serge Borenstein.]
                        
                    

                
                
Premium

                Rozhovor

            

            

    
         
            
            
                [image: Martin Shabu]
            
        

            Martin Shabu



        

            [bookmark: _16]
                Úřad práce šetří, pro dávky si lidé zajdou na jednu z 50 pošt. O jaké pobočky půjde?

            
            
Premium

            Původní zpráva

            [bookmark: _16]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

            [bookmark: _17]
                SCHNEIDER: Odešel vícebojař a homo politicus Jaroslav Bašta. Takových profesionálů je nám třeba

            
            
Premium

            Názor

            [bookmark: _17]
                
                    [image: Jaroslava Bašta ve svém štábu v hotelu DUO na Praze 9.  (14. ledna 2023)]
                    
                

            
        

                

                

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                
                  Video dne

                  
Záchranáři zasahují v zaplaveném ruském Orsku, pod vodou je deset tisíc domů


                

              

              
                
    Nejčtenější

    
        
                [bookmark: _1]
            1
            LÉKO: Když Bílý dům hezky poprosí. Vláda v Kyjevě zřejmě musela polknout hořkou pilulku

            Premium

            
                
                
            

            
        
            
                [bookmark: _2]
            2
            „Poutník“ doputoval do prezidentského úřadu. Kdo je Peter Pellegrini, vítěz slovenských voleb

            Premium

        
            
                [bookmark: _3]
            3
            Nezdar u přijímaček? Odvolání ztrácí smysl. Nový systém zvládne rozřadit do středních škol většinu adeptů

            Premium

        
            
    



                
                  





                

                
              

              

              
                
                  Události

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Americké hokejistky udolaly ve skupině Kanadu 1:0 v prodloužení

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Uzdravený Hertl v prvním startu za Vegas bral jednu asistenci

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Nad Českem je znovu saharský prach. Zmírnil sluneční záření, i tak padaly rekordy

    
    
    




                  

                  Další články z událostí
                  
                

                
                  
                    Názory

                    
        [bookmark: _1]Vyloučit Svobodu? I dnešek má své Dušany Jasánky a kadety Bieglery

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Zbyněk Petráček]
                    
                

                
                
                    
                        Zbyněk Petráček
                        komentátor Lidových novin
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _2]MACHÁČEK: Je AI jen další bublina, nebo revoluce?

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Jan Macháček]
                    
                

                
                
                    
                        Jan Macháček
                        komentátor
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _3]Nejmorálnější prsty na spoušti. Izrael vědomě ničí budoucnost celé populace Gazy

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Břetislav Tureček]
                    
                

                
                
                    
                        Břetislav Tureček
                        spolupracovník redakce
                    
                
            
        

    

                    Další články z Názory
                  

                  
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
    
        Premium

        Zábava
        Články
    

    
    [bookmark: _1]
        LÉKO: Když Bílý dům hezky poprosí. Vláda v Kyjevě zřejmě musela polknout hořkou pilulku

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    
    

    
         
            
                
                [image: István Léko]
                
             
		

        István Léko








    
        
            
                    
            [bookmark: _2]
                Slováci si uvědomili, že nechtějí další Čaputovou, říká odborník na kampaně

            
            
Premium

            

            [bookmark: _2]
                
                    [image: Michal Ruttkay]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _3]
                Starý komunista marně prchá před minulostí. Audiokniha Zeptej se ďábla zdarma

            
            
            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: Zeptej se ďábla]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _4]
                Jako pátý člen ABBA. Krajčo se zase předvedl, ani my si nejsme jistí, zda je jeho úbor cool, nebo úplně mimo

            
            
Premium

            Doporučujeme

            [bookmark: _4]
                
                    [image: Foto: Profimedia]
                    
                

            
        

                
        

    


    
        
            
                    
            [bookmark: _5]
                Koncert Abbamania the Show, s kterými hrál i původní kytarista. Přednostní nákup

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Z koncertního představení Abbamania the Show]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _6]
                Chcete dávku? Stát si bude moci brzy posvítit na úspory žadatelů. Jurečka řekl, kolik mohou mít na účtu

            
            
Premium

            

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Ministr práce a sociálních věcí Marian Jurečka.]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _7]
                Felix Pink čeká na smrt: thriller o eutanázii v e-knize zdarma

            
            
            

            [bookmark: _7]
                
                    [image: Felix Pink čeká na smrt]
                    
                

            
        

                
            
        

    



              

              
                
                  Magazín

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Nepřepečený vepř. Jak připravit měkké, růžové a krásně šťavnaté kotlety, poradí šéfkuchař Pavel Drdel

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Etiketa pro Čechy: Spolucestující v ponožkách. Než se člověk ve vlaku vyzuje, měl by se zamyslet

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        Chléb náš vezdejší. Po jakém bochníku sáhnout, chceme-li být zdraví, a jaké přednosti má ten kvasový

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Kultura

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Na brněnskou Rusalku děti neberte. Divadlo z předlohy vytěžilo maximum

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Příběh o lásce v době temna. Štěstí není angažovaná kniha, říká spisovatel Martin Fahrner

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        Film na víkend: Snímek Já, Tonya líčí až neuvěřitelné spolčení buranů kolem Hardingové při útoku na její rivalku

    
    
    




                  

                  Další články
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
                  Orientace

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Psycholog, který změnil ekonomii. Daniel Kahneman rozboural představy o tom, že se chováme ekonomicky racionálně

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Brno české i německé. V moravské metropoli mohli uchazeči studovat architekturu na dvou technikách

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        Lidské mozky se zvětšují. Kůra, v níž se odehrávají duševní pochody, narostla za čtyři dekády o patnáct procent

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Video

                  
                    
    
        
            [image: ]
            0:55
        

        Fréza a rolby odklízely sníh z cesty k Luční boudě

    



    
        
    
        
            [image: ]
            1:25
        

        Cestovatelé vyměnili trabanty za obojživelná auta

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:27
        

        Muž chtěl skočit z balkonu, žena ho držela za pásek

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:16
        

        Rusové zastřelili tři neozbrojené zajatce

    



    
        
    
        
            [image: ]
            3:50
        

        Pornoherečka: Točit s chlapy mě donutil manžel

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:38
        

        Masivní sesuv půdy u Mostaru zachytila kamera

    



                  

                  Další videa
                

              

              
                Neviditelný pes


    
            
    

    
         
            
                
                [image: Ondřej Neff]
                
             
		

        Ondřej Neff



    
        [bookmark: _1]Budou volby, politici lítaj nízko…
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Jan  Ziegler]
                
             
		

        Jan  Ziegler



    
        [bookmark: _2]PROTEST: Hasiči... Neprojdou!
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Ondřej Neff]
                
             
		

        Ondřej Neff



    
        [bookmark: _3]VOLBY: Strašení jako motor dějin
    



        




              

              
                
                  iDNES
Toto jsou nejprodávanější mobily všech dob. Vévodí jim léta tápající značka


Rekonstrukce bytu promyšlená do detailů včetně toho, co bude za pár let

Fiflena, hysterka, věčně nespokojená. Sedm typů žen, o které muži nestojí



                

                
                  Expres
Ester Ledecká ve Španělsku: Boty Versace za 22 tisíc a konečně ukázala tajného přítele!


Bourák v seriálu, bourák na motorce. Na odjezd Petra Lněničky z Metody Markovič čekali všichni

Byl vztah s Agátou chyba? První velký Soukupův rozhovor o soukromí! Promluvil o novém vztahu!



                

              

              
                Obrazem

        
            Severní Amerika mohla sledovat úplné zatmění Slunce

            
                [image: ]
            

        
              

            

            
          
        
      
    
  
  
    
	





	
		
			mobilní zobrazení
				Mobilní zobrazení
	Newslettery
	RSS
	Facebook
	Twitter
	Instagram


			
				
					Lidovky.cz
				
				© 2024 MAFRA, a.s., ISSN 1213-1385 © Copyright ČTK, Reuters. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez předchozího souhlasu. Provozovatelem serveru Lidovky.cz je MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. 
			

				Napište nám
	Kontakty
	Inzerce na Lidovky.cz
	Inzerce v LN
	VOP
	Osobní údaje
	Cookies (seznam)
	AV služby
	Kariéra


			 [image: ]
			
		

	

	


    
        
	
		
			
				

			

            
			
		

	

    



	
			Lidové noviny digitálně
	Newsletter
	Neviditelný pes

  
	




	
		Archiv

			Lidové noviny před 100 lety
	Samizdatové Lidové noviny


		Kontakty

			Redakce
	Inzerce
	Napište nám

  
	




    
	
		Sledujte nás na
			Facebook
	Twitter
	Instagramu


	




        	Přihlášení



    
















 
[image: ]
    





  
